平成２７年５月１７日

連盟道場長 殿

西部支部長 森川寛人

指導委員長 青田 昇

平成２７年度西部支部女子講習会（女子／弐・参・四段）開催について

標記について、下記の通り開催致しますので、多数の方のご参加をお願い致します。

記

１．日  時

平成２７年６月２８日(日曜日)１０時００分～１６時００分

２．場  所

  新座市立総合体育館弓道場

   住所：新座市本多１－２０

   TEL ：０４８－４７８－８０１１

３．講  師

  教士七段 浅野 光子  先生

  教士六段 斎藤 和子  先生

  教士六段 福田 ちえ子 先生

４．参加資格

  西部支部会員で二段から四段の女子

５．参加費用

無し

６．服装、所持品等

  全員和服着用とします。

  弓道教本、筆記用具、昼食・飲み物等を持参して下さい。

７．参加申込

  道場単位に、６月１４日(日)必着で次に申込みをして下さい。

〒３５１－００３４ 朝霞市西原２－１１－３３－１０３

℡：０８０－２０３２－１６１２  e-mail: naotadtky@yahoo.co.jp